
[Cota 5.5] EXERCÍCIO 1 - Profa. Dra. Tatiana Sakurai e Prof. Dr. Gustavo Curcio
GRUPO Nome N° USP E-mail Notas Ex 1 Notas Ex 2 Notas Ex3

1 Filipe Ferreira 8960510 filipe3.ferreira@usp.br 7 10 10

Lina Zelenovsky Jorge 4369541 lina.jorge@usp.br 7 10 10

Maria Antonia Valladares Ramos Souza 8010037 maria.antonia.sousa@usp.br 7 10 10

Oscar de Oliveira Nunes Neto 8010103 o.oliveiranunes@terra.com.br 7 10 10

Evelyn da Silva Bitencourt 8555014 7 10 10

2 Eduardo Fressa Di Lolli 6436150 edulolli@gmail.com 8 10 7,5

Fernanda Tottero 8554802 fernanda.tottero@usp.br 8 10 7,5

Juliana Oliveira Sorzan 9013668 juliana.sorzan@usp.br 8 10 7,5

Paola Ramos Fernandes 8960420 paola.fernandes@usp.br 8 10 7,5

Letícia de Almeida Santos 7597941 leticia.almeida.santos1@gmail.com 8 10 7,5

3 Caio de Albuquerque Vital 8554994 caiovitalcaio@gmail.com 6,5 10 7,5

Davi Masayuki Hosogiri 8555060 hosogiri.davi@gmail.com 6,5 10 7,5

Fernando Pereira Cescon 8555042 6,5 10 7,5

Jeferson Benevides Ferreira 8960462 deco_benevides@gmail.com 6,5 10 7,5

Pedro Otavio Cardamone Pinto Cordeiro 8554931 cardamone.pedro@gmail.com 6,5 10 7,5

4 Aline Kaori Yoshimatsu 8606880 kaoriline@gmail.com 7,5 10 7

Eduardo Henrique Oliveira 8554799 eduardo.henrique.oliveira@usp.br 7,5 10 7

Erika Luzie Vanoni Peixoto 8554851 erikavanoni@gmail.com 7,5 10 7

Fernanda Naomi Abe 8554865 fernanda.naomi.abe@usp.br 7,5 10 7

Nathalia Alves C. Barbosa 7597739 nathalia.albar@gmail.com 7,5 10 7

5 Deu Rim Choi 8554890 dreamchoi.3@gmail.com 8 10 7,5

Diego Luz de Carvalho 5109917 diegodecarv@gmail.com 8 10 7,5

João Pedro Schmitt Silva 7575662 jaoschmitt@gmail.com 8 10 7,5

Livia Naomi Takemura 8554872 liviatakemura@gmail.com 8 10 7,5

Viviane Ducarme 8554980 viviane.ducarme@usp.br 8 10 7,5

9,5



6 André Gustavo Camargo Asahida 8960566 andreasahida@hotmail.com 9,5 10 7,5

Elcio Hideki Kimura 6789001 elcio.kimura@gmail.com 9,5 10 7,5

Gianluca Fanucchi 8960333 9,5 10 7,5

Lyon Taiyo Kojima Souza Cruz 8960695 lyon.cruz@usp.br 9,5 10 7,5

Letícia da Silva Lopes 8960308 lletslopes@gmail.com 9,5 10 7,5

Tatiana Kuchar 8961511 9,5 10 7,5

7 Agnes Aragaki Svilenov 8960437 arasaki.svi@gmail.com 9 10 9,5

Andressa Gonçalves Rutkauskas Romero 9041336 andressa.romero@usp.br 9 10 9,5

Cinthia Harumi Aquinaga 7623133 cinthia.aquinaga@usp.br 9 10 9,5

Maiyara Santi Itimura 8960490 maiyara.itimura@usp.br 9 10 9,5

Nadia Naomi Sato 9041340 nadia.sato@usp.br 9 10 9,5

8 Beatriz Rizental Machado 8555000 beatriz.machado@usp.br 8,5 10 9,5

Clara de Souza Bartholomeu 8960552 clara.bartholomeu@usp.br 8,5 10 9,5

Felipe da Silva Souza 8960416 felipe.silva.souza@usp.br 8,5 10 9,5

Kátia Kaori Anraku 8960479 katia.anraku@usp.br 8,5 10 9,5

Victor Hugo Bonifácio de Barros 7567429 bonifacio.vh@gmail.com 8,5 10 9,5

9 Audrey Phei Chi Chuang 8554830 audrey.chuang@hotmail.com 8,5 10 9

Juliana de Andrade Iasi 8960462 juaiasi@gmail.com 8,5 10 9

Priscila Tiemi Kawabata Yoshihara 4600024 priscila.yoshihara@usp.br 8,5 10 9

Raquel Maywald Garcia 8960531 8,5 10 9

Roberta Akegawa Cunha 9051907 8,5 10 9

10 Bárbara Sayuri Gonçalves Niwano 9041336 niwanosayuri@gmail.com 7,5 10 9,5

Daniel Aluisius Ferreira Santos 8960271 daniel.aluisius@gmail.com 7,5 10 9,5

Daniela Tiemi Kaneko 8960545 dtiemik@gmail.com 7,5 10 9,5

Marcello Portugal Moura Leal 5649308 mpmleal@gmail.com 7,5 10 9,5

Victoria Mitie Koki 8960375 victoria.koki@gmail.com 7,5 10 9,5

11 Horrana Porfirio Soares 8960396 horrana.soares@usp.br 7 10 8

Lincoln Kazuaki Ito 8554948 7 10 8



Raquel Turolla e Silva 6834770 raquel.turolla@gmail.com 7 10 8

Thais Mendes Camilo 8960591 thaismendes505@gmail.com 7 10 8

Victor Daibert Machado Tavares 8960570 vidaibert@gmail.com 7 10 8

12 Felipe Gustavo de Melo 8027112 8 10 5

Georg Franz Meck 10532361 8 10 5

Heluza Caldeira de Jesus 6911143 9 10 5

Lukas Joaquin Vallentin 10532893 8 10 5


